
BANDIT-OESE VA
Проушина для ленты Bandit, высококачественная сталь

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
02.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Материал нержавеющая сталь

Изделие
Наименование Ширина Вес 
 (mm) (kg)

BANDIT-OESE 1/4 VA
BANDIT-OESE 3/8 VA
BANDIT-OESE 1/2 VA
BANDIT-OESE 5/8 VA
BANDIT-OESE 3/4 VA

6,35
9,53
12,70
15,88
19,05

0,1
0,4
0,0
1,1
0,0


