

BANDIT-OESE VA

Проушина для ленты Bandit, высококачественная сталь

HANSA FLEX

Свойства

Материал нержавеющая сталь



Изделие

Наименование	Ширина (мм)	Вес (кг)
BANDIT-OESE 1/4 VA	6,35	0,1
BANDIT-OESE 3/8 VA	9,53	0,4
BANDIT-OESE 1/2 VA	12,70	0,0
BANDIT-OESE 5/8 VA	15,88	1,1
BANDIT-OESE 3/4 VA	19,05	0,0